
!
 
OBECNÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
!

!

!
!

Baterie jsou citlivými elektronickými součástkami a 
musíte s nimi zacházet opatrně při manipulaci i při 
přepravě. Skutečnost, že jsou vyjímatelné, neznamená, 
že jsou odolné proti otřesům, kapalinám, teplotám 
apod. 

Jakékoliv nesprávné použití znamená automaticky 
ztrátu záruky a odmítnutí odpovědnosti ze strany 
společnosti Torrot. 

!
• Baterie uchovávejte při teplotě 15–25 °C. 

• Baterii chraňte před nárazy. 

• Ukládejte na větraném, chladném a suchém místě. 

• Baterie neskladujte poblíž zdrojů tepla (sporáky, trouby 
atd.) 

• Neměňte polaritu (kladný a záporný pól) baterií. 

• Baterie neponořujte do žádné kapaliny. 

• Zabraňte kontaktu s vodou a dalšími kapalinami. 

• Baterii neupravujte, nebudete-li k tomu mít souhlas. 

• Baterie neskládejte na sebe. 

• Zkontrolujte, že se svorek nedotýkají kovové předměty. 

• S bateriemi nemanipulujte s nasazenými prstýnky, 
hodinkami nebo jinými kovovými předměty. 

• Poškozené baterie (např. prasklé baterie, zlomené díly 
nebo ohnuté, zasunuté nebo odstraněné kontakty) nesmí 
být nabíjeny ani nadále používány. 

• Nekuřte a zabraňte jiskrám nebo otevřenému ohni poblíž 
baterie nebo nabíječky. 

• Baterie nabíjejte pouze originálními nabíječkami výrobce. 

• V případě závad se obraťte na zákaznický servis. 


